E. sup. v. 1.
 F. hinc contentali
 qui fuisse de ge
 hic agag. non
 Amalicia sed al
 tibus
 P. i. e. vita.
 H. propt. setec
 ta conspiracō
 I. hoc a conjura
 tione Bagatha
 mi et Trans Eu
 rubod Amans
 perfamiliand te
 ferenda videt.
 I. I. I. I. I. I. I.
 L. i. quos
 quod pars non
 minima. Maie
 donis qui tum
 l. a tōre dary
 bytaspis: I. Peris
 mēuend et ab
 yz mali mēti
 ut notat Iero
 dōt: Unde pos
 tea bella aper
 ta inter eos
 et tunc dary
 et celebs ad Ma
 rathonē pugna.
 M. i. ductoribz
 hinc Gyo rpe
 et Cambysi et
 alior Gyi fili
 am yte duxer
 rat ut jure
 Patro cum, a
 pellaret
 N. Graie fami
 lia
 A. pro pope
 tua graia ce
 lionē et me
 moria.